

RFP Summer Transition Services  
Questions & Answers  
Posted 1/27/23

1. There is no information in the RFP regarding the amount to be awarded or the number of potential awards. Can you provide any clarification?

VRNH Response: Proposals will be evaluated for cost based on the services provided in the proposal and the proposed cost of the services.

2. (Redacted company) has successfully delivered Pre-ETS virtually using a platform that provides a customized needs assessment aligned to the five categories and individualized instruction paired with live one-on-one and/or small-group coaching. Would the Bureau consider virtual services as one option to meet the needs of students with disabilities across the state?

VRNH: Yes, VRNH will consider this type of model.

Posted 2/3/23

1. The paperwork references Exhibit C but I can not seem to locate this. Can you please assist me?

VRNH Response: Exhibit C is the budget portion of the contract that is developed after we choose a vendor. This does not need to be prepared for the proposals phase of this process.

2. We are already a vendor for NH DOE. Do we need to submit a new Vendor Application or is the fact that we are an existing vendor allow us to skip this part.

VRNH Response: If you are already a vendor you do not need to fill that paperwork out for the proposal.

3. It seems as though there is no "narrative" required in order to submit this proposal. That seems wrong to me so I want to ensure that I am not missing something.

VRNH Response: This depends on your definition of a narrative. The bureau would expect there to be a narrative explanation of the programming being proposed as a part of the Scope of work section.